
Č. j.:  MK 20026/2020 OVV 

Dodatek č. 7  ke smlouvě  70/2018 /OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje
a inovací  z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1
IČ: 00023671
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Mendelova univerzita v Brně – Agronomická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno
IČ: 62156489
Zastoupený: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou
(dále jen „příjemce-koordinátor“)

3. Příjemce: Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v. v. i.
Právní forma: veřejná výzkumná instituce
Adresa: Vlašská 355/9, 118 00 Praha 1
IČ: 68378114
Zastoupený: prof. PaedDr. Mgr. Miroslavem Vaňkem, Ph.D. ředitelem
(dále jen „příjemce“)

4. Příjemce: Masarykova univerzita
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem
(dále jen „příjemce“)

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu  č. 70/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) – kód  programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu  na výzkum, 
experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 



vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Identifikace a trvalá dokumentace 
kulturní, krajinné a sídelní paměti obce – na příkladu zaniklých sídel Moravy a Slezska“ 
identifikační kód projektu: DG18P02OVV070  (dále jen projekt).               

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy, příloha č. 2,  Rozpočet projektu. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu 
• A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů – příjemce-

koordinátor Mendelova univerzita v Brně,  pro rok řešení 2020-2022
• A2 – Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ)  bez zákonných odvodů  -příjemce-

koordinátor Mendelova univerzita v Brně, pro roky řešení 2020-2022
• D – Náklady nebo výdaje na služby –příjemce-koordinátor Mendelova univerzita

v Brně, roky řešení 2020-2021
• C3 - přímé neinvestiční náklady – cestovní náhrady  - příjemce-Ústav pro soudobé

dějiny, v.v.i., pro rok 2020
• E – doplňkové režijní náklady – příjemce Ústav pro soudobé dějiny, v.v.i. pro rok

2020

Změny v položkách: 

• A1 – Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
Zdůvodnění: 
Změny souvisí se změnou mzdového předpisu MENDELU platného od 1.4.2020, promítá se 
do let 2020-2022. 

• A2 – Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ).
Zdůvodnění: 
Dochází ke změně struktury komentáře a označení pozice. Původní určení na zajištění 
překladu textu není z důvodu vnitřních pravidel pro soutěžení veřejných zakázek možné 
účtovat jako osobní náklady.   

• D – Náklady nebo výdaje na služby
Zdůvodnění: 
Mění se místo konání workshopu v letech 2020-2021 z důvodů plynoucích z aktuálních 
podmínek řešení projektu. 

• C3 – přímé neinvestiční náklady – cestovní náhrady
Zdůvodnění: 
Část plánovaných cest v rámci tuzemského cestovného nebylo nutné realizovat, neboť 
požadované archivní dokumenty byly mezitím zpřístupněny v digitalizované podobě. Vedle 
paměťových institucí se řešitelskému týmu podařilo navázat kontakty s pamětníky 



v zahraničí, kteří poskytnou rozhovory v rámci oral history. S tím souvisí navýšení počtu cest 
do zahraničí, mimo jiné do lokalit, které se nacházejí mimo sídla paměťových institucí, a 
nelze je spojit do jedné cesty. 

• D – doplňkové (režijní) náklady
Zdůvodnění: 
S ohledem na snižující se náklady na telefonní služby se vytvořil prostor pro úhradu dalších 
nezbytných položek vyplývajících z řešení projektu, tj. položky v kategorii drobné opravy 
kancelářského a IT vybavení pracoviště. 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti    
podpory výzkumu a vývoje 

       Čl.  IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

        Čl. V. 

Tento dodatek se vydává na základě žádosti příjemce ze dne  13. 3. 2020. Dodatek ke  smlouvě 
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran,  

 V Praze    dne 8. 4. 2020      V    Brně      dne 29. 4. 2020              

................................................. ................................................... 
             poskytovatel příjemce-koordinátor 

V    Praze     dne 20. 5. 2020 V Brně       dne 12. 5. 2020              

................................................. ................................................. 
     příjemce příjemce 



Prilohy - Celkem - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV070 K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 857 5 857 5 857 5 857 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 946 946 946 946 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 312 2 312 2 312 2 312 0
A6 FKSP 78 78 78 78 0
A Osobní náklady 9 253 9 253 9 253 9 253 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 157 157 157 157 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 7 7 7 7 0
B Náklady na pořízení majetku 164 164 164 164 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 186 186 186 186 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 504 504 504 504 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 690 690 690 690 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 177 177 177 177 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 820 820 820 820 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 11 104 11 104 11 104 11 104 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 11 104 11 104 11 104 11 104 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

XXXXXXXX
MENDELU; ÚSD; MU

Druh nákladu nebo výdajeŘádek
Dodatek 6 Dodatek 7



Prilohy - Celkem - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 967 967 967 967 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 81 81 81 81 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 356 356 356 356 0
A6 FKSP 13 13 13 13 0
A Osobní náklady 1 417 1 417 1 417 1 417 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 137 137 137 137 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 5 5 5 5 0
B Náklady na pořízení majetku 142 142 142 142 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 73 73 73 73 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 103 103 103 103 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 22 22 22 22 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 144 144 144 144 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 828 1 828 1 828 1 828 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 828 1 828 1 828 1 828 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MENDELU; ÚSD; MU

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 6 Dodatek 7
Změna 

výdajů MK



Prilohy - Celkem - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 290 1 290 1 290 1 290 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 198 198 198 198 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 506 506 506 506 0
A6 FKSP 17 17 17 17 0
A Osobní náklady 2 041 2 041 2 041 2 041 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 2 2 0
B Náklady na pořízení majetku 22 22 22 22 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 37 37 37 37 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 146 146 146 146 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 183 183 183 183 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 175 175 175 175 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 431 2 431 2 431 2 431 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 431 2 431 2 431 2 431 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MENDELU; ÚSD; MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 6 Dodatek 7
Změna 

výdajů MK



Prilohy - Celkem - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 290 1 290 1 290 1 290 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 371 371 371 371 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 565 565 565 565 0
A6 FKSP 17 17 17 17 0
A Osobní náklady 2 273 2 273 2 273 2 273 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 37 37 37 37 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 125 125 125 125 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 162 162 162 162 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 6 6 6 6 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 187 187 187 187 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 628 2 628 2 628 2 628 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 628 2 628 2 628 2 628 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MENDELU; ÚSD; MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 6 Dodatek 7
Změna 

výdajů MK



Prilohy - Celkem - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 200 1 200 1 200 1 200 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 230 230 230 230 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 486 486 486 486 0
A6 FKSP 16 16 16 16 0
A Osobní náklady 1 932 1 932 1 932 1 932 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 37 37 37 37 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 105 105 105 105 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 142 142 142 142 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 163 163 163 163 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 247 2 247 2 247 2 247 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 247 2 247 2 247 2 247 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MENDELU; ÚSD; MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 6 Dodatek 7
Změna 

výdajů MK



Prilohy - Celkem - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 110 1 110 1 110 1 110 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 66 66 66 66 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 399 399 399 399 0
A6 FKSP 15 15 15 15 0
A Osobní náklady 1 590 1 590 1 590 1 590 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 45 45 45 45 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 100 100 100 100 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 129 129 129 129 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 151 151 151 151 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 970 1 970 1 970 1 970 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 970 1 970 1 970 1 970 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MENDELU; ÚSD; MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 6 Dodatek 7
Změna 

výdajů MK



Prilohy ‐ A1 ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2020

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 105 105 XXX 139 139

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
06. 2020

XXX 96 96 XXX 76 76

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX; Dodatek č. 1: nepodílí se na 
řešení projektu.

0,00 0 0 XXX 0 0

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX; Dodatek č. 1: 
XXXXXXXXX od 1. 03. 2018

XXX 162 162 XXX 174 174

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 65 65 XXX 51 51

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 120 120 XXX 108 108

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 60 60 XXX 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,90 608 608 1,68 608 608

Komentář:

1/1



Prilohy ‐ A1 ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 105 105 XXX 139 139

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXDodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
06. 2020

XXX 96 96 XXX 76 76

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX; Dodatek č. 1: nepodílí se na 
řešení projektu.

XXX 0 0 XXX 0 0

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 1: 
XXXXXXXXX od 1. 03. 2018

XXX 162 162 XXX 174 174

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 65 65 XXX 51 51

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 90 90 XXX 78 78

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,70 518 518 1,45 518 518

Komentář:

1/1



Prilohy ‐ A1 ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
Specifikace - náklady A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 105 105 XXX 133 133

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX. Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
06. 2020

XXX 96 96 XXX 76 76

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 1: nepodílí se na 
řešení projektu.

0,00 0 0 0,00 0 0

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 1: XXXXXXXXX 
od 1. 03. 2018

XXX 162 162 XXX 168 168

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX Dodatek č. 7: změna 
mzdového předpisu, změna platná od 1. 
04. 2020

XXX 65 65 XXX 51 51

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,20 428 428 1,05 428 428

Komentář:

1/1



Prilohy ‐ A2 ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2021
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

odborný pracovník XX XXXXXXXXX 30,00 12 12
odborný pracovník XX XXXXXXXXX (Změna dle dodatku 7) 30,00 12 12

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   30,00 12 12 30,00 12 12

Komentář:
XXXXXXXXX Změna dle dodatku 
7.

1/1



Prilohy ‐ A2 ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2022
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

odborný pracovník XX XXXXXXXXX 25,00 8 8
odborný pracovník XX XXXXXXXXX (Změna dle dodatku 7 25,00 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   25,00 8 8 25,00 8 8

Komentář:
XXXXXXXXX Změna dle dodatku 
7.

1/1



Prilohy ‐ D; E ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
 Specifikace - náklady D; E projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2020
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zajištění workshopu ((Vlatisvědné muzeum Šumperk) Změna dle dodatku 7. a 6 6 6 6

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   6 6 6 6

Komentář:

1/1



Prilohy ‐ D; E ‐ Příloha č. 2

Dodatek 6 Dodatek 7
 Specifikace - náklady D; E projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2021
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zajištění workshopu (výstavní sál Jesenicko) Změna dle dodatku 7. a 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:

1/1



Prilohy ‐ C3; C4 ‐ Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  ÚSD
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

cestovní náklady tuzemské (změna dle dodatku 7) 50 50 30 30

cestovní náklady zahraniční (změna dle dodatku 7) 10 10 30 30

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář:

1/1



Prilohy ‐ D; E ‐ Příloha č. 2

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

spotřeba energií (plyn, elektřina), vodné, servisní sluřby (údržba objektu) 30 30 30 30
telefonní náklady, poštovné, drobné opravy (kancelářská technika, IT vybavení) 20 20 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   50 50 50 50

Komentář:
Doplňkové náklady jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů 
a jejich rozložení vyplývá z podílu celkových nákladů pracoviště a počtu pracovníků 
angažovaných v projektu.Upřesnění dle dodatku 7.

1/1



JP>lln])1r. JLltllbomir Zao1riJil(e]k 
ministr kultury 

V Praze dne , I 1 z.áfl 2019 
Č.j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pověfenfi feditteiky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomoci k pfisennmostemm 
Mmiste1111ttva lmltery v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. I Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultmy schvaluje písemnosti ve věcech , v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, ·experiÍnentáhúho vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákon-ů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s pHjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnuti účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organiz.ačnf složky státu). MK vydává rozhodnuti o poskytnuti institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizaci zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 z.ákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících z.ákonů (rozpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů , v souladu
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod l.  zákona.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pov!hji výkomiemm podpisové 
prmvoDBOCi 1k 11»isemmnostem, ktell"é M]l{ vydévá či uzavírá dle výše 1i!ivedle11Dého odstavce, 
řecdlňtellku Odlbon výzklmmmun a vývoje MOC. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

l . Smlouva o poskytnutí účelové podp�ry programového projektu dle § 9 odst. l -4 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI li) , včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálniho vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKl II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zákona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
Ministerstvo kultury


	Dod_c7_70_2018_OVV_registr
	1_Priloha_c2_Celkem_registr
	Celkem

	2_Priloha_c2_A1_MENDELU_2020_registr
	3_Priloha_c2_A1_MENDELU_2021_registr
	4_Priloha_c2_A1_MENDELU_2022_registr
	5_Priloha_c2_A2_MENDELU_2021_registr
	6_Priloha_c2_A2_MENDELU_2022_registr
	7_Priloha_c2_D_E_MENDELU_2020_registr
	8_Priloha_c2_D_E_MENDELU_2021_registr
	9_Priloha_c2_C3_C4_ÚSD_2020_registr
	10_Priloha_c2_D_E_registr
	Priloha_povereni_reditelky_registr



